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Nr sprawy: PN 4/2025 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pszenicy i kukurydzy 

paszowej” 

Pytanie nr 1: 

W związku z zapotrzebowaniem większej ilości zbóż w tym roku czy firma zgadza się żeby termin 

realizacji z 15 czerwca wydłużyć do 6 lipca lub 15 lipca ?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 15 czerwca do 11 lipca.   

Pytanie nr 2: 

Czy firma się zgadza żeby termin płatności skrócić z 30 dni na 14 dni? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności.   

Pytanie nr 3: 

Czy firma się zgadza przy ziarnie kukurydzy paszowej dotyczącej jakości na zanieczyszczenia nie 

więcej niż ogółem 15% ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększanie dopuszczalnej ilości zanieczyszczeń. 

Pytanie nr 4: 

i jeszcze Państwo w razie większego zapotrzebowania chcą zwiększyć o 300 ton zamówienie !! 15 

czerwca to niedziela 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający doprecyzowuje terminy dostawy w zakresie prawa opcji wynosi : 

W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawca wykona przedmiot 

zamówienia opcjonalnego w terminie 14 dni (słownie: czternaście) od dnia pisemnego (lub 

emailowego) zawiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji. Prawo 

opcji będzie obowiązywało do dnia 31 grudnia 2025r 

 

 

 

       Za komisje przetargową - Przewodniczący 

 

 

 

 


